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OUTER Doudoune “bomber” lourde
WEAR a doublure intérieure contrastée tendance

B&C

PERHOOD

DUO




B&C SUPERHOOD /DUO

JM 940 & JW 941

PROTECTION

Le rembourrage au toucher duvet vous tient
bien au chaud et assure votre confort

Capuche rembourrée: visible, détachable et ajustable.
Elle ajoute du style et assure une bonne protection
lorsque le temps se gate.

Tissu extérieur avec enduit acg)lique, résistant
aux averses, respirant et coupe-vent.

Le col montant, la patte intérieure anti-intempéries,
la finition en bord-cote sur les poignets et le bord
inférieur assurent une bonne protection contre le vent.

STYLE ET COUPE

Style “bomber” contemporain.

Doudoune “ bomber” lourde avec poignets et bord inférieur
en cote 2x2 robuste et au toucher coton.

La combinaison de la couleur extérieure unie

et de la doublure intérieure contrastée confere un look
moderne, créant une perception hautement qualitative
sans entraver l'application d’une identité de marque.

Coupe “retail” pour une image contemporaine.

Accessoires de qualité permettant de mettre votre marque
en valeur et garants d’un look exceptionnel.

La large palette de coloris disponibles peut soutenir toute idée
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créative ou toute identité et créer une forte visibilité.

BT

COLLECTION

OUTER
WEAR
JUNIT

UN MODELE CONGU POUR DURER

Cotes de polyester résistantes (toucher coton)
avec élasthanne, pour une qualité indéformable
et une durabilité sans faille.

Accessoires de qualité supérieure
et fermetures Eclair SBS ton sur ton.

DECORATION

Les zones a l'arriére (depuis I'épaule jusqu’au milieu du dos)
et a gauche au niveau de la poitrine a l'avant

offrent des surfaces de personnalisation aisément accessibles
grdce aux fermetures Eclair invisibles.

Matiére testée pour les techniques de décoration suivantes:
impression sérigraphique,

transfert,

sublimation (uniquementpour le White),

et broderie.

&’

BLACK WITH WHITE WITH NAVY WITH
COBALT BLUE LINING* WARM GREY LINING* NEON GREEN LINING*

RED WITH ROYAL BLUE WITH
BLACK LINING * NEON ORANGE LINING *

DARK GREY WITH
NEON ORANGE LINING *

*DOUBLURE CONTRASTEE




B&C SUPERHOOD /MEN - JM 940

VESTE LOURDE
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Doudoune “bomber” lourde
a doublure intérieure
contrastée tendance

TAFFETAS DE POLYESTER 300T

Couche extérieure: taffetas 300T 100% polyester

Couche intérieure: taffetas rembourré

100% polyester, toucher duvet
S-M-L-XL-2XL-3XL

1 pce/polybag & 10 pces/carton

oy B B D

WHITE WITH BLACK WITH NAVY WITH RED WITH ROYAL BLUE WITH
WARM GREY LINING ™ COBALT BLUE LINING™ NEON GREEN LINING * BLACK LINING * NEON ORANGE LINING *

pug’

DARK GREY WITH
NEON ORANGE LINING"

*DOUBLURE CONTRASTEE

Coupe-vent I% Isolation thermique

Imperméable Déperlant
aux averses

- Capuche rembourrée ajustable et détachable
- Les zones a l'arriére (depuis I'épaule jusqu’au
milieu du dos) et a gauche au niveau
de la poitrine a I'avant offrent un acces
aisé pour la décoration grace aux fermetures
Eclair invisibles
- Le col montant, la patte intérieure
anti-intempéries et les cotes 2x2 au toucher
coton sur les poignets et le bord inférieur
assurent une bonne protection contre le vent
- Style "bomber” et coupe “retail”
pour une image contemporaine
- 2 poches avant avec fermeture Eclair,
1 poche portefeuille intérieure
- Tissu testé pour toutes les techniques
de broderie et d'impression
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CQNCEPT

avec B&C Superhood /w.

B&C SUPERHOOD /MEN JM 940
HALF CHEST
BODY LENGTH rrom Neck POINT
SLEEVE LENGTH
CENTER BACK LENGTH

55
72
67

58
74
68,5

61
76
70

695 715 735 755 775 795

64 67 70
78 80 82
715 73 745
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COLLECTION

OUTER
WEAR

B&C SUPERHOOD /WOMEN - JW 941 UNIT

VESTE LOURDE

Doudoune “bomber” lourde
a doublure intérieure
contrastée tendance

TAFFETAS DE POLYESTER 300T

Couche extérieure: taffetas 300T 100% polyester

Couche intérieure: taffetas rembourré

100% polyester, toucher duvet
XS-S-M-L-XL-2XL

1 pce/polybag & 10 pces/carton
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Bl ITH N RED WITH

WHITE WITH . BLACKWIT . NAVY WITH . REl . ROYALBLUEWITH
WARM GREY LINING * COBALT BLUE LINING” NEON GREEN LINING " BLACK LINING NEON ORANGE LINING

pug’

DARK GREY WITH

NEON ORANGE LINING”  *DOUBLURE CONTRASTEE

Coupe-vent l% Isolation thermique

Imperméable Déperlant

aux averses -
!! Coupe féminine

- Capuche rembourrée ajustable et détachable

- Les zones a I'arriére (depuis I'épaule jusqu’au
milieu du dos) et a gauche au niveau
de la poitrine a I'avant offrent un accés
aisé pour la décoration grace aux fermetures
Eclair invisibles

- Le col montant, la patte intérieure
anti-intempéries et les ctes 2x2 au toucher
coton sur les poignets et le bord inférieur
assurent une bonne protection contre le vent

- Style “bomber” et coupe “retail”
pour une image contemporaine

- 2 poches avant avec fermeture Eclair

- Tissu testé pour toutes les techniques

de broderie et d'impression

pud
CQNCEPT

avec B&C Superhood /m.

B&C SUPERHOOD /WOMEN Jw 941
HALF CHEST
BODY LENGTH rrom Neck POINT
SLEEVE LENGTH
CENTER BACK LENGTH

49

65,5
59

52
63
67
61

55
65
68,5
63

58
67
70
65

61 b4 -
69 7 -
71,5 73 -
67 69 -
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B&C SUPERHOOD /MEN - JM 940

LA SOLUTION D’ACCES AISES

cccccccccc

Les vestes B&C sont pourvues d'ouvertures invisibles qui permettent un acces aisé pour réaliser les décorations et éviter toutes les limitations
- auxquelles vous pourriez vous attendre avec une doublure ou un rembourrage - sans transiger sur le modéle, la finition ni la qualité.

ACCES AISES SUR LA VESTE B&C SUPERHOOD /MEN

Fermetures Eclair invisibles sur la poitrine coté gauche et au milieu du dos.

CONGU POUR ETRE DECORE

Les zones de décoration ont été optimisées sur chaque modéle, pour faire en sorte que la marque ou le message
de votre client se distingue de facon effective.

ZONES D’IMPRESSION SUR LA VESTE B&C SUPERHOOD /MEN

Poitrine coté gauche Haut du dos




B&C SUPERHOOD /WOMEN - JW 941

LA SOLUTION D’ACCES AISES

cccccccccc

Les vestes B&C sont pourvues d'ouvertures invisibles qui permettent un acces aisé pour réaliser les décorations et éviter toutes les limitations
- auxquelles vous pourriez vous attendre avec une doublure ou un rembourrage - sans transiger sur le modéle, la finition ni la qualité.

ACCES AISES SUR LA VESTE B&C SUPERHOOD /WOMEN

Fermetures Eclair invisibles sur la poitrine coté gauche et au milieu du dos.

CONGU POUR ETRE DECORE

Les zones de décoration ont été optimisées sur chaque modéle, pour faire en sorte que la marque ou le message
de votre client se distingue de facon effective.

ZONES D’IMPRESSION SUR LA VESTE B&C SUPERHOOD /WOMEN

Poitrine coté gauche Haut du dos




